
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA  

DELL'INFORMAZIONE, ELETTRONICA  

E TELECOMUNICAZIONI  
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585 866-414  F (+39) 06 44585 632-918 
C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

Repertorio n. 48/2022 
Prot n. 3379 del 13/12/2022 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni emanato 
con Decreto Direttoriale prot. n. 3247 del 28.11.2022; 

CONSIDERATA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni del 
25.11.2022; 

CONSIDERATO il Decreto Direttoriale prot. n. 3250 del 28.11.2022 per 
l’indizione delle elezioni della rappresentanza degli studenti 
nel Consiglio del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni, biennio 
2022-2024; 

ATTESO il verbale della Commissione elettorale del 13.12.2022 
attestante l’esito del voto per le elezioni della rappresentanza 
degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni, biennio 
2022-2024; 

DECRETA 

eletti in qualità di rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di 
Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni, biennio 2022-2024, 
i seguenti membri: 

• Colonnese Federica 

• Fontana Sara 

• Gramaccioni Riccardo Fosco 

• Mastrandrea Luca 

• Negri Edoardo 

• Priviero Alessandro 

• Taloma Redemptor Jr Laceda 

• Quirini Andrea 

• Succetti Federico 
 
 



 

 
Pag. 2 

 
 

Roma, 13 dicembre 2022 
 

F. to il Direttore 

 

 


		2022-12-13T17:43:35+0100
	Massimo Panella




